

Har Du ändrat adress?  
Meddela den nya adressen  
till Unisont, Sv Unilever  
Box 7838, 103 98 Stockholm



**Marianne Andersson, Sunlight:**

Nej, jag är inte imponerad av människor som alltid har almanackan fulltecknad. Däremot tror jag att många människor upplever att de har för mycket att göra och känner sig stressade av det. Mitt sätt att arbeta har inte förändrats av att ha gått Time Managerkursen. Kvinnor har väl alltid fått arbeta med många bollar i luften samtidigt och varit tvungna att ständigt växla mellan olika krav.



**Signe Kjellegård, Gibbs:**

Visst är det status att vara upptagen. Genom att arbeta mycket får man ju ett annat värde än om man rullar tummarna. Men Time Managersystemet lär även ut att det är du själv som styr din tid och att du inte behöver vara med överallt.

Nog har det hänt att jag försökt se aktiv ut även om jag inte haft särskilt mycket att göra, men jag har däremot inte svårt att tala om att jag inte alltid har almanackan fylld.



**Seppo Helander, Sunlight:**

— Digitalur hatar jag. De är enbart störande med sitt pipande. Men Time Manageralmanackan är effektiv i tidsplaneringen för tidsbristen är ett problem för mig. Jag tycker inte man höjer sitt värde i andras ögon genom att vara upptagen. Tvärtom skäms jag ofta för att jag är så svår att få tag i.



**Det är status att ha mycket att göra. Du skall ha almanackan fulltecknad och helst skall du också ha en almanacka av rätt sort. Digitaluret skall pipa varje halvtimme. Om någon vill träffa dig för ett möte skall du bläddra bekymrat i almanackan och föreslå en halvtimme om två veckor mellan två andra viktiga möten.**

**Är det verkligen så? Får vi mer värde i andras ögon genom att verka mer upptagna än vi i själva verket är? Vågar du erkänna att du ibland inte alls har så mycket att göra?**



**Gösta Rappe, Leverindus:**

— Jag låter mig inte tidsbokas så hårt. Jag måste vara tillgänglig för många, inte minst våra kunder. Däremot tror jag att det är mänskligt att vilja vara efterfrågad, engagerad, behövd. De flesta ser det nog som status.



**Leif Backman, Novia:**

— Almanackan behövs för att planera sin tid och jag tycker det är fånigt att raljera med pratet om speciella almanackor och klockor. Jag tror inte det ligger status i att verka upptagen. Men jag har nog aldrig träffat någon som påstått sig ha för litet att göra!



**Sonne Larsson, Novia:**

— Visst varierar arbetsbelastningen, men det beror inte så mycket på antalet möten. Dem vill jag minimera då de ofta är inproduktiva. Att "spela" extra upptagen är främmande för mig.